[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             №89
«  28      »     03      2013                                                             п. Матвеев Курган

	О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения от 06.09.2011 г. №230 « О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения»

          В связи с кадровыми изменениями в Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения внести в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 06.09.2011 г. №230 « О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение №1 к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 06.09.2011 г. №230 « О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения» изменения согласно приложения.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  специалиста по архивной и кадровой работе Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Сорокину Г.В.
Глава
Матвеево - Курганского
сельского  поселения                                                                     А.Е. Шищенко
Приложение

к постановлению Администрации

Матвеево-Курганского сельского

поселения от 28.03.2013 г. №89
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения

	Шищенко А.Е.
	-
	Глава Матвеево-Курганского сельского поселения, председатель комиссии

	Сорокина Г.В.
	-
	ведущий специалист по архивной и кадровой работе Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Мисикова Л.Г.
	-
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения;

	Морозова М.А.
	-
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения